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1 Avtalen gjelder
Kjøp av yttertøy til ansatte som jobber i hjemmebaserte tjenester i Bergen kommune
(allværsjakker og regnbukser med Bergen kommunes logo). Anskaffelsen gjelder for ansatte
fordelt på tre etater i Byrådsavdeling for helse og omsorg.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
I hjemmetjenestene har våre medarbeidere en arbeidshverdag som innebærer å bevege seg fra
hjem til hjem for å gjøre sitt arbeid. De fleste ansatte kjører bil og trenger kun allværsjakke. Vi har
også ansatte som sykler og går i tjenesten. Disse skal ha allværsjakke og en regnbukse.

Oppdragsgiver vil bestille et større antall ved avtalens oppstart, ca. 2800 foret allværsjakker og
ca. 700 regnbukser.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Generell informasjon (Information)
Kontrakten gjelder yttertøy til ansattgrupper som har sitt arbeid i hjemmetjenestene.

I Byrådsavdeling for helse og omsorg (BHO) skiller vi mellom tøy knyttet til smittehensyn
(uniform) og annet arbeidstøy. Yttertøy regnes som annet arbeidstøy. Verneutstyr er regulert av
arbeidsmiljøloven, og holdes utenfor denne avtalen.

Oppdragsgiver ønsker gjennom sine anskaffelser å være med på å ivareta miljøhensyn og sikre
sosiale og etiske standarder.

2 Miljømerking (Response required)
Alle materialer skal ha Øko-Tex standard 100 eller tilsvarende miljømerker.

Membran og impregnering for yttertøyet skal ikke inneholde fluorkarboner. Gjelder ikke for
refleksbånd.

 

3 Foret allværsjakke (Response required)
Foret allværsjakke skal være til helårsbruk.

Foret (innerjakken) skal være en separat fleecejakke til vinterbruk og må være tilpasset
ytterjakken. Innerjakken/fleecejakken skal kunne brukes som en separat jakke og må ha logo og
refleks.

Ytterjakkene skal være pustende og vanntett (kvaliteten skal være Gore tex eller tilsvarende, med
sveisede sømmer). Vannsøyle på ytterjakken skal være minimum 20 000 med god
ventileringsevne.
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Glidelåsen på jakken må kunne gå begge veier (ovenfra og ned og nedenfra og opp), og være av
høykvalitet (vannmotstandig YKK eller tilsvarende).

Ytterjakkene skal ha en lomme i brysthøyde med glidelås eller klaff med borrelås, eventuelt
innerlomme. Lommen må ha plass til mobil, medisiner eller andre småting. I tillegg skal det være
en lomme på hver side i håndhøyde. Disse lommene skal kunne lukkes enten med klaff med
borrelås eller glidelås.

Ytterjakkene skal ha hette, gjerne avtagbar. Hetten skal ha brem.

Ytterjakkene må tilbys i minimum størrelse XSMALL – 3 XLARGE, og det må være mulighet for
størrelser utover dette. Det skal legges ved dokumentasjon på hvilke størrelser som kan tilbys.
Det må tilbys både dame og herremodell.

Jakkene skal ha forlenget rygg.

Det skal være med refleksbånd både på jakker og regnbukser. Refleksen skal være CE-godkjent.
Produktet skal merkes med refleks som tilfredsstiller relevante godkjenningsordninger,
standarder og sertifiseringer og lignende, tilpasset bruk i trafikken med tanke på sikkerhet,
slitasje, bruk og vasking. Krav til synlighet skal være i henhold til EN ISO 20471:2013.

Både ytterjakkene og refleksbånd må tåle 40 graders vask.

Ytterjakkene og innerjakken skal være marineblå.

4 Regnbukse (Response required)
Regnbukser skal ha samme farge som jakkene og ha refleksbånd. De må være vanntette (Gore
tex eller tilsvarende med sveisede sømmer). Vannsøyle på regnbukse må være minimum 20 000
og god ventileringsevne. Regnbuksene skal ha strikk i livet med borrelås nederst. Regnbuksene
skal ikke ha lommer.

Leveres i tilsvarende størrelser som for jakken, og skal tilbys i dame og herremodell.

5 Logo (Response required)
Kommunelogo skal være i riktige logofarger. Se vedlegg 1.

Logo kan være både foran og bak på jakkene.
Foran skal logo være plassert ved venstre bryst.
Bak skal logo være plassert nederst på jakken.

Dette gjelder både ytterjakken og innerjakken. Regnbuksen skal ikke ha logo.

6 Logistikk (Response required)
Denne rammeavtalen skal omfatte levering til alle avdelinger/enheter som har sitt arbeid i
hjemmetjenestene, det vil per nå si i tre etater: Etat for hjemmebaserte tjenester, Etat for
vurdering og rehabilitering og Etat for tjenester til utviklingshemmede. Etat for hjemmebaserte
tjenester er den som har størst behov. Ved behov skal det være mulig å kjøpe ytterjakker og
regnbukser av andre enn hjemmetjenesten. Ved behov skal innerjakken kunne kjøpes separat av
andre enn hjemmetjenesten.

All bestilling skal skje gjennom leder. Bestilling skal skje gjennom e-handel.
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